
UCHWAŁA  Nr 668    /04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  01  września  2004 r. 
w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2004 rok 

  
Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 1  ustawy  z  dnia  26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874,                
Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,             
Nr 123, poz.1291) oraz umów o współpracy i współfinansowaniu Biura Regionalnego 
Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli zawartych w dniu: 12 sierpnia 2004r.                        
ze Związkiem Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego i 30 sierpnia 2004r. z Powiatem 
Jędrzejowskim -  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 96.688 zł.,                        
z tego w dziale: 
• 750 � Administracja publiczna                                                                           96.688 zł., 

rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                           96.688 zł., 
§ 2310 � dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                    90.000 zł., 
§ 2320 � dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
 porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                     6.688 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2                                                     

 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2004  rok  o kwotę     96.688 zł.,                  
 z tego w: 
• dziale 750 � Administracja publiczna, rozdziale 75018 � Urzędy marszałkowskie                       

o łączną kwotę                                                                                                        96.688 zł., 
      z tego:       
      § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                          56.688 zł., 
      § 4420 � podróże służbowe zagraniczne                                                                40.000 zł., 
  
z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem Biura Regionalnego Województwa 
Świętokrzyskiego w Brukseli (m.in.: koszty najmu lokalu, koszty eksploatacji lokalu � media, 
koszty wyposażenia, wydatki związane z zaopatrzeniem w materiały biurowe, telefony, opłaty                   
i należności publicznoprawne związane z utrzymaniem Biura, inne wydatki; w tym wydatki 
promocyjne),  zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,            
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą                        
oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                             Wicemarszałek Województwa 
  
                                                                                               Józef Kwiecień 

 



DOCHODY WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 668/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 01.09.2004r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni
e 

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.  96.688 

 Dot.cel.otrzym z gminy na zad.bież.real.na 
podst.poroz.(umów) między j.s.t. 

231
0 90.000 

 Dot.cel.otrz. z powiatu na na zadnia bież. Real.na 
podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 

232
0 6.688 

 OGÓŁEM  96.688 
 

 
 
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 668 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 01. 09.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększen

ie 
Zmniejszeni
e 

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na 
podst.poroz.z jedn.sam.teryt. 

 96.688

 Dot.cel.otrzym z gminy na zad.bież.real.na 
podst.poroz.(umów) między j.s.t. 

231
0 90.000

 Dot.cel.otrz. z powiatu na na zadnia bież. real.na 
podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 

232
0 6.688

 OGÓŁEM  96.688
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 668 /04  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.09.2004r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  96.688 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  96.688 
 Zakup usług pozostałych 4300 56.688 
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 40.000 
 OGÓŁEM  96.688 
 

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 668/04  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.09.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  96.688 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  96.688 

 Zakup usług pozostałych 4300 56.688 
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 40.000 
 OGÓŁEM  96.688 

 


